
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 19. jūnijā Nr. 247 

 (protokols Nr. 6, 4.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības ceļu un ceļa posmu izslēgšanu no ceļu saraksta un 

grāmatvedības uzskaites 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumiem Nr. 361 

“Pašvaldību autoceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 2. daļas 6. pantu, kur noteikts, 

ka:  “Pašvaldības autoceļu un ielu sarakstu sagatavo, ievērojot šādus nosacījumus”, Ludzas 

novada pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldības nodaļa uzsāka pašvaldības autoceļu un 

ielu unikālo identifikatoru piešķiršanu un faktisko ceļu lietošanas un uzturēšanas izvērtējumu 

pamatojoties uz 3. daļas 11. pantu. “ Ja tiek būvēts, pārņemts pašvaldības īpašumā vai likvidēts 

pašvaldības autoceļš vai iela, tiek mainīti pašvaldības autoceļa vai ielas, tostarp tiltu un 

satiksmes pārvadu, tehniskie parametri, nosaukums vai adrese vai velosipēdu ceļu, gājēju ceļu, 

gājēju un velosipēdu ceļu, kopīgu gājēju un velosipēdu ceļu vai ietvju laukums, pašvaldība 

sešu mēnešu laikā veic izmaiņas pašvaldību autoceļu un ielu reģistrā, sagatavojot un iesniedzot 

valsts sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Latvijas Valsts ceļi" iesniegumu saskaņā ar šo 

noteikumu 3. pielikumu”. 

Darbs veikts saistībā ar 2023.gada 30.augusta Ludzas novada pašvaldības domes sēdes 

lēmumu Nr. 557 ”Par Ludzas novada teritorijas plānojuma izstrādi” (protokols Nr.9, 7.§) 

izvirzītajiem teritorijas plānojamu mērķiem un uzdevumiem. 

Teritorijas plānojuma izstrādes ietvaros, izvērtējot pašvaldības ceļu tīklu, tika 

konstatēti vairāki ceļu posmi, kuri: 

a) netiek lietoti vai vairs nav publiski pieejami; 

b) neatbilst faktiskai satiksmes organizācijai un pašvaldības funkciju veikšanai; 

c) pārklājas ar citiem nekustamajiem īpašumiem, kuri nav pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izslēgt no Ludzas novada pašvaldības ceļu saraksta un pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites norādītos ceļu posmus saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu pārvaldības nodaļai iesniegt  

VSIA “Latvijas Valsts ceļi” informāciju par ceļu izslēgšanu no reģistra, kā arī veikt atbilstošas 

izmaiņas pašvaldības autoceļu un ielu sarakstā. 

3. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt 

atbilstošas izmaiņas un datu aktualizāciju. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


